
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 525/46/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 180/20/2022 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne  

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora Pana mgr. inż. Romana Gańczarczyka 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 7 ust. 2 i § 9 ust. 3 pkt 1 i ust. 6 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej Politechniki Warszawskiej, stanowiącego  załącznik do uchwały nr 199/L/2022 Senatu PW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Warszawskiej w związku z uchwałą nr 21/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 

wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej na 

kadencję 2020-2024 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne na wniosek Pana mgr. inż. Romana Gańczarczyka: 

1) odwołuje z funkcji promotora pomocniczego prof. Erica Głowackiego  (Brno University of 

Technology, Czechy); 

2) wyznacza nowego  promotora  w osobie Prof. Erica Daniela Glowackiego, Ph.D (Brno 

University of Technology, Czechy); 

 

§ 2 

 

W uchwale nr 180/20/2022 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego w 

postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pana mgr. inż. Romana Gańczarczyka: 

1) w tytule dodaje się wyrazy „promotorów” 

2) w tytule skreśla się wyrazy „promotora i promotora pomocniczego w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora”; 

3) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne na wniosek Pana mgr. inż. Romana Gańczarczyka 

wyznacza promotorów w osobach Pana prof. dr. hab. inż. Adama Pronia (Wydział Chemiczny, 

Politechnika Warszawska) oraz Pana prof. Erica Daniela Glowackiego, Ph.D (Brno University of 

Technology, Czechy). 
 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 

 
             

dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni         prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 


